Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 59, Ano X

Bom Sucesso, 25 de Abril de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.265/2023 DE 19 DE ABRIL DE 2023

      DECRETO Nº 4.265/2023 DE 19 DE ABRIL DE 2023

“NOMEIA CHEFE DE SETOR DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS, EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS
PESADAS”

                Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE SETOR DE MANUTENÇÃO DE
VEICULOS, EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS PESADAS, o Sr. DÉDIO DE OLIVEIRA, CPF nº
840.925.566-91, a contar de 03 de abril de 2023.

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 19 de abril de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

Bom Sucesso, 25 de Abril de 2023 - Edição Nº 59, Ano X Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Portaria Geral

PORTARIA N.º 019/2023 DE 20 DE ABRIL DE 2023

“REVOGA PORTARIA N.º 024/2016 DE 20 DE JULHO DE 2016 QUE FAZ CONTRATAÇÃO”

                Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições,

                RESOLVE:

                Revogar em todos os seus termos a Portaria Municipal     n.º 024/2016, de 20 de julho de 2016, que faz
contratação de ODONTÓLOGO-PSF, Sra. PAULA CAROLINA DE BARROS, a partir de 24 de abril de
2023.

 Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de abril de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 055/2023 – Pregão
Presencial com SRP Nº. 023/2023 - tipo: MENOR PREÇO POR ITEM objeto: AQUISIÇÃO DE BLOCOS
DE CIMENTO – 09 de maio de 2023 às 13h00min.  O Pregão será de forma presencial e será realizado em
sessão pública no Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG localizado na Praça Benedito
Valadares, 51 Centro, CEP. 37.220-000. Ederson Luiz Ribeiro – Pregoeiro.

Bom Sucesso, 25 de Abril de 2023 - Edição Nº 59, Ano X Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso- Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 045/2023, Pregão Nº
019/2023 - Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de kit auxilio natalidade. Vencedor:
GISELE MARIA DOS REIS foi vencedor com valor unitário registrado de R$ 593,00 (quinhentos e noventa e
três reais), sendo valor total registrado de R$ 59.300,00.

Licitações - Extrato de Ratificação

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

            Nos termos da Lei nº. 8.666/93 de 21/06/93, e suas alterações, ratifico o resultado do processo nº.
049/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES NO PAÇO
MUNICIPAL, requisitado pela Secretaria Municipal de Administração.

Deste modo, sou pela prestação de serviços, inscrito no CNPJ 36.949.950/0001-04, sendo uma entrada de R$
7.750,00(sete mil setecentos e cinqüenta reais) e mais uma de R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinqüenta reais),
observando-se a necessidade de publicação em atendimento ao art. 26 da referida lei.

Bom Sucesso, 05 de abril de 2023.

LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal

		2023-04-25T18:11:29-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620